

# **NCL Holding ApS**

**Fjordbakken 24, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 25 77 89 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

Niels Christian Larsen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCL Holding ApS Fjordbakken 24 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 25 77 89 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Larsen
<b>Revisor</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associeret virksomhed</b>	Lemvig Bugser ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber, drive finansieringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 125.324 mod 184.198 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-220.405</b>	<b>-22.542</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.707	-93.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>-314.112</b>	<b>-115.942</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	158.166	-65.201
Andre finansielle indtægter	429.106	458.469
Øvrige finansielle omkostninger	-156.613	-13.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.547</b>	<b>263.521</b>
Skat af årets resultat	8.777	-79.323
<b>Årets resultat</b>	<b>125.324</b>	<b>184.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.166	-65.201
Udbytte for regnskabsåret	200.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	198.799
Disponeret fra overført resultat	-232.842	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.324</b>	<b>184.198</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.314.459	2.404.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.347	15.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.325.806</u>	<u>2.419.513</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	224.249	66.084
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.249</u>	<u>66.084</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.055</u></b>	<b><u>2.485.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	181.936	0
Varebeholdninger i alt	<u>181.936</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.027.500	1.515.000
Tilgodehavende selskabsskat	120.709	0
Andre tilgodehavender	71.408	30.355
Tilgodehavender i alt	<u>1.219.617</u>	<u>1.545.355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.479.495	7.737.807
Værdipapirer i alt	<u>7.479.495</u>	<u>7.737.807</u>
Likvide beholdninger	244.990	34.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.126.038</u></b>	<b><u>9.317.503</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.676.093</u></b>	<b><u>11.803.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	184.250	26.084
Overført resultat	11.116.575	11.349.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.625.825</u></b>	<b><u>11.551.101</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.100	31.877
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.100</u></b>	<b><u>31.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.366	41.286
Selskabsskat	0	13.356
Anden gæld	3.802	165.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.168	220.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.168</u></b>	<b><u>220.122</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.676.093</u></b>	<b><u>11.803.100</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		